
 
 

UCHWAŁA NR CI.657.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII.558.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2 285 130,75 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) przychody w kwocie 6 495,00 zł, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

3) wydatki w kwocie 2 291 625,75 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska – ustawa z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. 
poz. 877, 1506, 1719 i 1688), w tym dział 010 rozdział 01044 – 1 274 897,41 zł, dział 900 rozdział 
90004 - 75 000,00 zł, dział 900 rozdział 90019 – 889 769,84 zł , dział 900 rozdział 90026 – 
51 958,50 zł.”;; 

2) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

6) w załączniku Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 3925



7) w załączniku Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 9 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 10 „Dotacje przedmiotowe w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały; 

10) w załączniku Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku Nr 12 „Dotacje celowe w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3925



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0970

600

60016

6330

60017

6630

754

75495

0970

2100

758

75801

2920

75802

2750

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpływy z różnych dochodów

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Drogi wewnetrzne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu .

Data podjęcia 2023-09-28

Rodzaj Plan dochodów

23 212,00

2 590 411,00

23 212,00

2 567 199,00

2 567 199,00

971 389,40

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 1 739 218,27

- 1 739 218,27

- 1 739 218,27

115 236,67

- 44 263,33

- 44 263,33

159 500,00

159 500,00

4 960,00

4 960,00

1 860,00

3 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3925



Rozdział Wartość

66 955,00

01044 66 955,00

3 444,00

71 955,00

-8 444,00

15 800,00

40002 15 800,00

15 800,00

305 673,67

60016 -70 053,33

-69 263,33

-790,00

60017 376 500,00

376 500,00

60020 -773,00

-773,00

-423,27

63095 -423,27

-423,27

2 000,00

70007 2 000,00

2 000,00

-46 808,00

75023 -46 808,00

-66 955,00

20 147,00

4 960,00

75495 4 960,00

1 860,00

3 100,00

400 000,00

75702 400 000,00

400 000,00

23 212,00

80101 9 710,77

-2 500,00

20 000,00

2 000,00

-93,00

17 094,05

-26 790,28

80103 3 377,78

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu .

Data podjęcia 2023-09-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

400

600

630

4270

6050

6059

2650

6050

6060

6050

4300

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Turystyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700

750

754

757

4300

6050

6050

6060

4350

4370

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

801

8110

3020

4260

4300

4430

4440

4790

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3925



3 377,78

80104 15 310,41

800,00

3 000,00

6 510,41

5 000,00

80107 -8 000,00

-8 000,00

80148 3 065,97

2 000,00

1 065,97

80149 0,00

-1 500,00

5 000,00

3 000,00

-6 500,00

80150 0,00

1 000,00

1 000,00

-2 000,00

80195 -252,93

-252,93

165 000,00

85202 165 000,00

165 000,00

-29 980,00

90001 84 200,00

84 200,00

90015 -63 180,00

-500,00

-62 680,00

90019 18 041,50

18 041,50

90026 -18 041,50

-18 041,50

90095 -51 000,00

-51 000,00
2650

852

900

4440

4330

2650

2310

6050

4300

4300

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

4440

3020

4110

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4790

4790

4010

4440

4110

4210

4240

4790

4210

4240

4790

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3925



65 000,00

92109 5 000,00

5 000,00

92116 60 000,00

60 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Razem: 971 389,40

921

6050

2480

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3925



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60016
Remont drogi gminnej Nr

336006T w Nietulisku Małym 
364 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 600 60016
Remont drogi gminnej nr
3336035T w Chocimowie

551 718,00 640,00 640,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 710 71004

Opracowanie zmiany studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

154 600,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

503 203,00 125 203,00 125 203,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

5 720 72095

Zabezpieczenie trwałości
projektu: "e-świętokrzyskie -
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST:

159 960,00 34 539,00 34 539,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynują-ca program

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

L.p.
rok budżetowy

2023
(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Dzia
ł

Rozdz Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3925



6 750 75095
Opracowanie aktualizacji
Strategii Rozwoju Lokalnego
dla Miasta i Gminy w Kunowie 

21 049,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

7 750 75095 Gminny Program Rewitalizacji 60 270,00 24 108,00 24 108,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

8 801 80101

Zabezpieczenie trwałości
projektu "Termomodernizacja
szkoły podstawowej w
Kunowie"

64 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 PSP w Kunowie

9 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

10 900 90095
Utworzenie i wdrożenie klastra
energii

18 450,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

11 921 92109

Zabezpieczenie trwałe projektu
"Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania istniejącego budynku
w świetlicy na budynek usługowo
mieszkalny ze świetlicą wiejską w
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie
dodatkowych mieszkań socjalnych
oraz miejsca integracji społecznej
poprzez remont oraz adaptację
budynku w gminie Kunów

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

12 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie"

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

13 926 92695

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Budowa skateparku,
siłowni zewnętrznej oraz placu
zabaw przy ul. Laski w
Kunowie"

280 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

2 297 750,00 265 349,00 265 349,00 0,00 0,00 0,00 X

A.

B.

C.
UMiG Kunów445 123,301

Ogółem wydatki bieżące

173 600,45 376 009,59 0,009 836 083,50 994 733,34010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3925



D.

2 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów etap 2

10 020 000,00 9 420 000,00 1 145 000,00 675 000,00 0,00

A.      7 600 000,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

3 010 01044
Budowa instalacji
fotowoltaicznej na obiektach
gminnych w Kunowie

456 955,00 76 955,00 0,00 76 955,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016
Przebudowa drogi na terenie
przemysłowym w Kunowie

3 130 986,67 3 105 736,67 0,00 650 000,00 0,00

A. 2 455 736,67
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

5 600 60016
Przebudowa drogi  nr 336047
T ul. Partyzantów w Kunowie

186 300,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
336041T w Miłkowskiej
Karczmie

2 713 325,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336048T w Nietulisku Dużym

207 700,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenie gruntów
z produkcji leśnej

181 306,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

9 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336016T Janik, ul. Polna

210 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

10 600 60016
Rozbudowa drogi nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

137 530,00 136 530,00 19,23 136 510,77 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

11 700 70007

Budowa budynków
mieszkalnych w Nietulisku
Dużym zwiększających
mieszkaniowy zasób Gminy

3 776 533,19 3 625 533,19 0,00 914 706,64 0,00

A.
B.
C.     2 710 826,55
D.                         

0,00 UMiG Kunów

UMiG Kunów445 123,301 173 600,45 376 009,59 0,009 836 083,50 994 733,34010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3925



12 720 72095 Cyberbespieczny samorząd 38 582,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

13 720 72095
Realizacja projektu Cyfrowa
Gmina

291 930,00 255 173,15 0,00 255 173,15 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

750 75023 7 187 974,89 4 499 474,89 0,00 891 945,89 0,00

A.  3 607 529,00
B.
C.
D.                         

0,00

754 75412 1 551 854,11 1 551 854,11 0,00 659 383,11 0,00

A.  892 471,00
B.
C.
D.                         

0,00

15 754 75412 Modernizacja OSP w Janiku 396 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 754 75412

Zakup sprzętu do celów
przeciwdziałania klęskom
żywiołowym na potrzeby OSP
w Nietulisku Dużym, Gmina
Kunów

284 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 801 80104

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecięcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

1 071 106,51 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 801 80195
Przebudowa budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w
Janiku

481 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

6 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

21 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

21 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Borowej 22 i 23 w
Wymysłowie

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

22 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
0667T Kunów Gródek

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

14

Poprawa efektyności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3925



23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dołach Biskupich

26 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
drogi gminnej nr 336040T w
Miłkowskiej Karczmie

24 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
ul. Starachowickiej

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
1612T w Kunowie

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze gminnej 336002T
w Nietulisku Dużym

25 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
w Kolonii Piaski (przy
przejeździe kolejowym)

15 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

29 921 92118
Utworzenie Muzeum na
świeżym powietrzu w
Nietulisku Dużym

123 184,28 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

30 921 92120
Modernizacja Dworu w
Chocimowie

2 655 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

31 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

390 585,94 180 325,00 0,00 180 325,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

45 530 317,09 24 437 295,35 1 411 019,68 0,00 255 173,15 5 059 416,00 0,00 17 266 563,22 445 123,30 X

47 828 067,09 24 702 644,35 1 676 368,68 0,00 255 173,15 5 059 416,00 0,00 17 266 563,22 445 123,30 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

Ogółem wydatki majątkowe

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3925



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej, ul.
Kościelna w Kunowie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w
msc. Wymysłów, ul. Modrzewiowa

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

3 010 01044
Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Kunowie

85 280,00 50 600,00 0,00 34 680,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016
Wykup gruntów i wypłata
odszkodowań za działki pod drogi
gminne

38 001,00 38 001,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 600 60016
Zakup trzech progów
zwalniających wraz z montażem w
msc. Boksycka

19 210,00 19 210,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60017
Modernizacja drogi wewnętrznej
ul. Słowackiego w Kunowie

236 280,00 236 280,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Kolonii Piaski

262 500,00 148 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 114 500,00

0,00 UMiG Kunów

8 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Dołach
Biskupich

125 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 45 000,00

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2023
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3925



9 700 70005
Zagospodarowanie terenu w msc.
Rudka

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

10 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul. Laski
w Kunowie

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

12 700 70005
Zagospodarowanie terenu Rynku
w Kunowie

100 000,00 81 000,00 0,00 19 000,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 700 70007
Modernizacja źródła ciepła w
budynku przy ul. Grabowieckiej
9A/1 w Kunowie

7 920,00 7 920,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 700 70007
Zmiana sposobu użytkowania
piętra budynku świetlicy w Kolonii
Piaski na mieszkanie socjalne

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

15 700 70007

Wykonanie przyłączy
kanalizacyjnych do budynków
mieszkalnych przy ul.
Grabowieckiej 9A, 9B i 9C w
Kunowie, stanowiących
mieszkaniowy zasób Gminy oraz
likwodacja przydomowej
oczyszczalni ścieków

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

16 750 75023
Zakup zasilacza UPS do
podtrzymywania serwerów

5 810,00 5 810,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

17 750 75023
Zakup kopertownicy na potrzeby
UMiG w Kunowie

20 147,00 20 147,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

18 754 75412
Zakup sztandaru dla OSP w
Janiku

7 190,00 7 190,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

19 754 75412
Montaż instalacji fotowoltaicznej
wraz z ogrzewaniem elektrycznym
w budynku OSP w Bukowiu

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

20 801 80101

Wykonanie przyłącza kanalizacji
sanitarnej do budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w
Janiku

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

21 801 80103

Montaż drzwi oddzielenia
pożarowego w budynku Szkoły
Podstawowej w Wymysłowie w
celu wydzielenia oddziału

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3925



22 900 90095
Doposażenie placów zabaw na
terenie Gminy Kunów

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

23 921 92109
Budowa przyłącza do świetlicy
środowiskowej w Kolonii
Inwalidzkiej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

24 921 92118
Zagospodarowanie terenu ruin w
Nietulisku Dużym

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

25 921 92127

Wymiana płyty głównej,
elementów konstrukcyjnych oraz
elementów najbliższego otoczenia
pomnika w miejscowości Karczma
Miłkowska

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

26 926 92601

Montaż instalacji fotowoltaicznej
wraz ogrzewaniem elektrycznym
oraz modernizacja budynku
zaplecza dla terenów sportowych
przy ul. Partyzantów 45 w Kunowie

240 075,00 0,00 0,00 240 075,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

1 970 413,00 1 517 158,00 0,00 293 755,00 159 500,00 0,00 x

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznychB.Środki

C. Inne źródła-

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3925



w tym:

wynagrod
zenia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

Wydatki na
progr finan  z
udział środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0,00

0,00 551 727,00 541 727,00 0,00 500,00 541 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Wydatki
bieżące

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na
zadania bieżące

w tym:

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki
majątkowe

Świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

§Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realiz. wspólnie z
innymi jst

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3925



Realizacja zadania
w zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego na
terenie Gminy
Kunów

600 60004 0,00 541 227,00 2710 541 227,00 0,00 0,00 541 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa
dla Powiatu
Ostrowieckiego na
realizację zadania
pn.: "Zakup
specjalistycznego
sprzętu
medycznego i
wyposażenia w
celu poprawy
dostępności do
świadczonych
usług medycznych
w
Wielospecjalistycz
nym Szpitalu w
Ostrowcu
Świętokrzyskim"

851 85111 0,00 10 000,00 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Przekazanie do
Gminy Pawłow
zadania w zakresie
administrowania
dwóch punktów
świetlnych w msc.
Doły Biskupie

900 90015 0,00 500,00 2310 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 551 727,00 541 727,00 0,00 500,00 541 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3925



wpłata do budżetu wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002 1 685 800 58 800   775 800 10 000

600 60020 10 000 10 000

600 60095 300 000   110 000

700 70007 55 000   35 000

900 90001 1 584 200 159 200   1 514 200

900 90003 420 000   153 000

900 90004 120 000   50 000

900 90017 0 2 583 000

Zakład Gospodarki
Komunalno-

Mieszkaniwej w
Kunowie

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023 r.

Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym:dotacja z budżetu

ogółem

w tym:

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zdaania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

             w tym:
Lp. Wyszczególnienie Dział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3925



900 90095 3 221 000 114 000 2 165 000

7 396 000 332 000 7 396 000 10 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3925



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 80101 74 000 74 000

801 80148 500 000 500 000

574 000 574 000

801 80101 3 000 3 000

801 80148 70 000 70 000

73 000 73 000

801 80101 49 400 49 400

801 80103 63 700 63 700

113 100 113 100

801 80101 20 000 20 000

801 80103 40 000 40 000

60 000 60 000

801 80104 249 000 249 000

249 000 249 000

1 069 100 1 069 100
Ogółem

5.
Przedszkole
w Kunowie

Razem:

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi

finansowane w 2023 r.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im.
Antoniego Hedy
"Szarego"
w Kunowie

Razem:

1.

2.

Publiczna Szkoła
Podstawowa

w Wymysłowie
Razem:

3.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

w Janiku
Razem:

4.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im.

Stanisława Staszica
w Nietulisku Dużym

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3925



w złotych

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 2650
Zakład Gospodarki Komunalno-

Mieszkaniowej w Kunowie
dotacja do 1 m3 wody 58 800,00

2 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalno-

Mieszkaniowej w Kunowie
dotacja do 1 m3 ścieków 159 200,00

3 900 90095 2650
Zakład Gospodarki Komunalno-

Mieszkaniowej w Kunowie

w zakresie aktywizacji
zawodowej mieszkańców-
dopłata do kosztów
zatrudnienia bezrobotnego

114 000,00

332 000,00

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

§

Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem
kwota
dotacji

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3925



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w
Kunowie

1 070 300

1. 921 92116 2480 1 070 300

Gminne Centrum Kultury w Kunowie 315 700

2. 921 92109 2480 315 700

1. 921 92116 2480 1 070 300

921 92109 2480 315 700

1 386 000

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3925



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

651 727,00

1 921 92116 2800
Wspieranie działań kulturalnych
orkiestry i kapeli ludowej

Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna
w Kunowie

90 000,00

2 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez budowę świetlicy w

Gminne Centrum
Kultury w Kunowie

10 000,00

921 100 000,00

3 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie
transportu publicznego na
terenie Gminy Kunów

Miasto Ostrowiec
Świętokrzyski

500 000,00

4 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie
transportu publicznego na
terenie Gminy Kunów

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu
Świętokrzyskim

41 227,00

600 541 227,00

5 851 85111 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację
zadania pn.: Zakup
specjalistycznego sprzętu
medycznego i wyposażenia w
celu poprawy dostępności do
świadczonych usług
medycznych w
Wielospecjalistycznym Szpitalu

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu
Świętokrzyskim

10 000,00

851 10 000,00

6 900 90015 2310
Administrowanie dwóch
punktów świetlnych w Dołach
Biskupich

Gmina Pawłów 500,00

900 500,00

1 181 105,00

1 754 75412 2820
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

39 525,00

Dotacje celowe w 2023 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr CI.657.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3925



2 754 75412 6230
Zakup samochodu dla OSP w
Janiku

OSP w Janiku 695 000,00

3 754 75412 6230
Modernizacja budynku OSP w
Bukowiu

OSP w Bukowiu 109 500,00

754 844 025,00

4 851 85154 2360

Zorganizowanie imprezy o
charakterze edukacyjno-
sportowym połączone z
profilaktyką uzależnień

podmiot wyłoniony w
konkursie

4 000,00

851 4 000,00

5 852 85295 2360

Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezpłatne
indywidualne wydawanie
żywności na terenie miasta
Kunowa dla najbardziej
potrzebujących mieszkańców

podmiot wyłoniony w
konkursie

6 000,00

852 6 000,00

6 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 000,00

900 10 000,00

7 921 92105 2360
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

podmiot wyłoniony w
konkursie

30 480,00

8 921 92120 6230 Ochrona i opieka nad zabytkami
na podstawie uchwały
Rady Miejskiej

45 000,00

921 75 480,00

9 926 92601 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

22 000,00

10 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

189 600,00

11 926 92695 6190
Doposażenie Parku przy ul.
Langiewicza oraz siłowni

podmioty wyłonione
w konkursie

30 000,00

926 241 600,00

Razem 1 832 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3925


	UCHWAŁA NR CI.657.2023 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-10-05T11:23:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




